

va
to
ci
ch
ru
ně
ní
to
ji

STV

REKAPITULACE STAVBY

PŘÍLOHA č. 1 POLOŽKOVÝ ROZPOČET NÁKLADŮ STAVBY

Kód: RZP052018
Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Místo:
Zadavatel:
IČ: 25833812
DIČ: CZ25833812
IČ: 6. 2. 2018
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

- 41 -

Cena bez DPH		1 005 219,94
DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížená	21,00%	1 005 219,94
	15,00%	0,00
Cena s DPH	V CZK	1 216 316,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZP05Z018

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul.Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Místo: Datum: 6. 2. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ELVAC a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	Dilatační celky H, I, J	1 005 219,94	1 216 316,13	STA
D.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	985 219,94	1 192 116,13	Soupis
VON	Vedlejší a ostatní náklady	20 000,00	24 200,00	Soupis

- 45 -

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

SO 01 - Dilatační celky H, I, J

Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ELVAC a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25833812

CZ25833812

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

985 219,94

DPH základní
snižená

Základ daně
985 219,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
206 856,19
0,00

Cena s DPH

Y CZK

1 192 116,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka
Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J
Soupis:

D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ELVAC a.s.
Datum: 6. 2. 2018
Projektant:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	985 219,94
HSV - Práce a dodávky HSV	85 821,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	85 821,96
94 - Lešení a stavební výtahy	39 375,00
998 - Přesun hmot	107,84
PSV - Práce a dodávky PSV	450 411,48
741 - Elektroinstalace - silnoproud	441 657,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	8 754,48
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	448 878,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka
 Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J
 Soupis: D.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Datum: 6. 2. 2018
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: ELVAC a.s.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

985 219,94

D HSV Práce a dodávky HSV

85 821,96

D	9					85 821,96	
1	K	953946111	t	0,504	15 890,00	8 008,56	CS ÚRS 2017 01
				0,292			
				0,292			
				0,212			
				0,212			
				0,504			
2	M	130102180.Rocelpl och	m	184,800	44,00	8 131,20	
				168,000			
				168,000			
				184,800			
3	M	130104140.AAL	m	369,600	82,00	30 307,20	
				336,000			
				336,000			
				369,600			

PC Typ Kód Pops Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D	94	Lešení a stavební výtahy			39 375,00	
4	K	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy, doprava a nájmu	hod	35,000	1 125,00	39 375,00
				35,000		

D	998	Přesun hmot			107,84	
5	K	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,553	195,00	107,84 CS ÚRS 2017 01

D	PSV	Práce a dodávky PSV			450 411,48	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud			441 657,00	
6	K	Osvětlení (hliníkový LED profil, surový hliník, tl.2 mm-cca 5 pruhů na výšku - kompletní dodávka+montáž vč. integrovaného trať a dipojení dle specifikace položek Z01-Z04 a TZ	m	279,000	1 583,00	441 657,00
				279,000		

D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení			8 754,48	
7	K	Žárové zinkování	kg	291,816	30,00	8 754,48
		ocel plochá 1,737 kg/m ² (0,15*1,737)*1120		291,816		
		Mezisoučet		291,816		

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby			448 878,66	
8	K	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí specialista	hod	35,000	180,00	6 300,00 CS ÚRS 2017 01
		Montážpanelů+plexisklad*35		35,000		
		Mezisoučet		35,000		

9	M	Materiál pro korpus - ohýbaný ACP panel tl.4 mm (bílá-interiér, RAL 9006-exteriér) - vč. nýtů a vnější krycí a montážní lišty - dodávka dle specifikace v položkách číslo Z01-Z04 a v TZ	m2	206,460	985,00	203 363,10
		(0,74*279)		206,460		

10	M	PLEXI - opalové plexi tl.3 mm UV stabilní fólie dlouhodobá (8 let) plnoplošná, polep dle provozovny s UV matnou laminací (POLEP NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY) - dodávka dle specifikace v položkách číslo Z01-Z04 a v TZ	m2	206,460	1 086,00	224 215,56
		(0,74*279)		206,460		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	999100000.Rjiny	jiny materiál- spojovací materiál, těsnění atd. - dodávka dle specifikace v položkách číslo Z01- Z04	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
					1,000			

V

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul. Homí 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt:

SO 01 - Díla tační celky H, I, J

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ELVAC a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 2. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25833812

DIČ:

CZ25833812

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

20 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
20 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 200,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

24 200,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka

Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 6. 2. 2018

Zadavatel: Uchazeč: ELVAC a.s. Projektant:

Kód dítu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

20 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 500,00

VRN7 - Provozní vlivy

11 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Poutače označení provozoven na objektu domu služeb ul. Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka
 Objekt: SO 01 - Dilatační celky H, I, J

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 6. Z. 2018
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: ELVAC a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 500,00

1	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - dílenská dokumentace	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
					VV	1,000		

D VRN3 Zařízení staveniště

4 500,00

2	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2017 01
					VV	1,000		

D VRN7 Provozní vlivy

11 000,00

3	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	KČ	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2017 01
					VV	1,000		

Čestné prohlášení

ELVAC a.s.

Se sídlem: Hasičská 930/53, 700 30 Ostrava – Hrabůvka

IČ: 25 83 38 12

DIČ: CZ25833812

Statutární orgán: Ing. Jaroslavem Chýlek, místopředseda představenstva

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem oddíl B číslo vložky 2179

(dále jen „ELVAC“)

Prohlašuje

že ELVAC, který je Uchazečem o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„Výroba a montáž označení provozoven Domu služeb Horní 1492/55, Ostrava-Hrabůvka ”

jejímž Zadavatelem je Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30, Ostrava Hrabůvka

nevyužije při realizaci, a to ani její části výše uvedené veřejné zakázky poddodavatelů ve smyslu § 105 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

Toto prohlášení zároveň slouží jako seznam poddodavatelů, ve kterém není uveden jediný poddodavatel.

V Ostravě dne 5.3.2018

.....
EL



Příloha č.3 Harmonogram prací

Den	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.									
LED poutače Z01 (9 prvků)																																							
Zaměření LED poutačů																																							
Nákup materiálu na výrobu, příprava výroby																																							
Výroba LED poutačů																																							
Instalace LED poutačů																																							
Předání a převzetí díla																																							
LED poutače Z02 (2 prvky)																																							
Zaměření LED poutačů																																							
Nákup materiálu na výrobu, příprava výroby																																							
Výroba LED poutačů																																							
Instalace LED poutačů																																							
Předání a převzetí díla																																							
LED poutače Z03 (2 prvky)																																							
Zaměření LED poutačů																																							
Nákup materiálu na výrobu, příprava výroby																																							
Výroba LED poutačů																																							
Instalace LED poutačů																																							
Předání a převzetí díla																																							
LED poutače Z04 (2 prvky)																																							
Zaměření LED poutačů																																							
Nákup materiálu na výrobu, příprava výroby																																							
Výroba LED poutačů																																							
Instalace LED poutačů																																							
Předání a převzetí díla																																							